

## Servicii de birotica

I.D.: 100953876

---

Data publicarii	02.08.24	Coduri CPV	72513000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.091,50 RON - 2.091,50 RON

---

Descriere: Chitantiere A6 10.000 Bc x 6.50 = 65.00 2 Biblioraft A4 30.000 Bc x 10.00 =300.00 3 Pix schneider 25.000 Bc x 2.5=62.50 4 Folii protectie documente 4.000 Bc x 11.50 =46.00 5 Foarfeca de birou 2.000 Bc x 6.50 =13.00 6 Hartie copiator 25.000 Bc x 22.00 =550.00 7 Pix gel albastru 5.000 Bc x2.00 =10.00 8 Pix gel negru 5.000 Bc x2.00 =10.00 9 Pix pilot albastru 5.000 Bc x 12.50 =62.50 10 Plic C4 3.000 Bc x 13.00 =39.00 11 Plic C6 3.000 Bc x 9.50 = 28.50 12 Plic C5 2.000 Bc x 10.00 =20.00 13 Agrafe colorate 10.000 Bc x 4.00 = 40.00 14 CAPSE 24/6 10.000 Bc x 2.50 = 25.00 15 Toner Lexmark 78C20K0 black 1.000 Bc x 575.00 =575.00 16 XER 3020 1.000 Bc x 75.00 =75.00 17 BRO TN2421 Laser Cartrige 1.000 Bc x 75.00 =75.00 18 CAN C-EXV33 1.000 Bc x 95.00 =95.00

---